
بازی ســتارگان فوتبال ایران و ستارگان جهان یک نوســتالژی بازی تمام عیار 
است. یک خاطره بازی جذاب با ستاره هایی چون فیگو، روبرتو کارلوس، داویدز، 
هیرو و... که روزگاری آن ها را از دریچه قاب جعبه جادویی می نگریستیم، حالا 
قرار است روز جمعه در ورزشگاه آزادی به میدان بروند و طنازی کنند. ستاره هایی 
که حالا گرد پیری روی ســر و صورت آن ها نشســته و مدت هاست کفش ها را 
آویخته اند اما آن قدر از آن ها خاطره داریم که حضورشان در دهه چهارم و حتی 
پنجم زندگی شان ما را کیفور کند. ستاره هایی که برای نسلی هستند که آسمان 
فوتبال ستاره باران بود. مرور ستاره هایی که قرار است به تهران بیایند، جذابیت 

این بازی را بیشتر می کند... .
میشاییل سالگادو: یک اســپانیایی بلوند دوست داشتنی. بازیکنی که   •
ســمت راســت زمین را بیمه می کرد. او هماهنگ کننده اصلی ستارگان 
فوتبال برای حضور در ایران اســت. او سال های زیادی را در رئال مادرید 

بازی می کرد و دفاع راست فیکس تیم ملی اسپانیا هم بود.
روبرتو کارلوس: یکی از بی نظیرترین بازیکنانی  اســت که قرار است به   •
ایران بیاید. چــپ پای پر قدرت رئال مادرید؛ ضربات ایســتگاهی او از یاد 
فوتبال دوستان خارج نمی شــود. تاریخی ترین ضربه کارلوس شوت او به 
فابیان بارتز در جام جهانی به فرانســه بود. توپی که به شکلی عجیب کات 
گرفت و وارد دروازه شد. او به همراه ســالگادو زود تر به تهران می آیند و در 

کنفرانس خبری پیش از بازی شرکت می کنند.
لوییز فیگو: محبوب ترین و منفور ترین بازیکن این لیســت، شماره ۱۰   •
سابق رئال مادرید و بارسلونا است. بازیکنی که زندگی  حرفه ای اش دو روی 
متفاوت داشت. روزهای بارســا و محبوب قلب کاتالان ها بودن و رسیدن 
به کاپیتانی این تیم و روزهای کهکشــانی شــدن و درخشیدن در پیراهن 
ســفید قوهای مادرید. او شاید بزرگ ترین بازیکنی باشد که راهی وطن ما 
می شود. اگر ترتیبی داده شــود تا او با کعبی هم دیدار کند که نور علی نور 
اســت! طرفداران فوتبال ایتالیا هم با حضــور او در اینتر میلان خاطره ها 

دارند.
ادگارد داویدز: اگر اهل کارت بازی کردن باشــید، او همواره شــناخته   •
شــده ترین چهره بود. با آن عینک منحصر به فردی که همیشــه بر چشم 
داشت و مدل موهای جالبش. او هم از منحصر به فردهای دوران خودش 
بود. او با پیراهن لاله های نارنجی هلند سال های درخشانی داشت. دیدن 

این بازیکن بعد از این همه سال جذابیتی باور نکردنی دارد.
•  فابیو کاناوارو: سال ۲۰۰۶ را به یاد بیاورید، جام جهانی را با 

دست های خود بالا برد، به رئال مادرید پیوست و توپ 
طلا را هم مال خود کرد. مدافع ششدانگ بدون 

موی ایتالیایی ها، که در جمع خوش تیپ های 
ایتالیایی یک چهره خــاص بود. او هم راهی 
تهران است. دیدار از نزدیک با این فرد بزرگ، 
ضربــان قلب را کمی تند تــر از حالت معمول 

می کند.
•  بودو ایلگنر: اولین دروازه بــان تاریخ که در 

فینال جام جهانــی هیچ گلــی دریافت نکرد، 
از عوامل اصلی قهرمانــی آلمان ها در جام جهانی 

۱۹۹۰ بود. خاطره بازها پوستر های او را با ژست ها 

و حرکات دیدنی اش به یاد می آورند.
•  فرناندو کوتو: بازیکن ســابق بارسلونا و تیم ملی پرتغال از بی نظیرهای 
کشورش بود. او در آن ســال های اوج پارما، از بازیکنان تاثیرگذار آن تیم 
بود. بازیکنی که به نظر می رســید هیچ وقت تمام نمی شود! با آن موهای 

بلند و پریشان و البته سخت کوشی و جنگندگی بی نظیر.
•  مارسل دســایی: بازیکن غنایی الاصل تیم ملی فرانسه. او سال هایی 
رویایی در تیم های میلان و چلســی داشــت. بیشــتر به خاطر بازی های 
درخشانش در تیم ملی فرانســه به یاد آورده می شود. سال های آخر را هم 

در همین قطر، کنار دست خودمان بازی کرد.
•  کریســتین کارمبو: به همراه مارسل دســایی تنها فرانسوی های این 
لیست هســتند. او هم سه فصل درخشــان در رئال مادرید داشت و لیگ 
قهرمانان را با این تیم فتح کرد. در تیم ملی فرانســه هم روزهای خوبی را با 

این تیم پشت سر گذاشت.
•  پاتریک کلایورت: ســتاره بی چون و چرای دهــه ۹۰ فوتبال اروپا. از 
آن شخصیت هایی  اســت که هنوز هم که هنوز اســت برای یک بازیکن 
ششدانگ او را مثال می زنند. با تیم ملی هلند در جام ۹۸ غوغا کرد و مغلوب 

برزیل افسانه ای آن سال ها شد.
•  فرناندو هیرو: کاپیتان کهکشانی ها با آن چهره برافروخته. گلزن ترین 
مدافع تاریخ باشــگاه و حتی جهان! پنالتی هایش همیشــه گوشــه ترین 
نقطه دروازه زده می شد. در کره جنوبی با تیم ملی اسپانیا اسیر آن ناداوری 
وحشتناک شد و به افتخار بزرگی در زمینه ملی نرسید اما فتح چند باره لیگ 
قهرمانان، از او چهره ای فراموش نشــدنی ساخته است. برای رئالی های 

مقیم ایران، این بهترین فرصت است تا کاپیتان خود را از نزدیک ببینند.
•  گایزکا مندیتا: هافبک ســابق بارســلونا، والنســیا و تیم ملی اســپانیا. 
ستاره ای که با والنسیا فوتبال اروپا را تسخیر کرد اما یک جدایی ناخواسته 
از والنســیا غروب زودهنگامش را رقم زد. بعد از فوتبالش خیلی در چشــم 
نبوده و حالا شــاید خیلی ها او را به یاد نیاورند اما از ستارگان عصر خودش 

بود.
•  یاری لیت منن: با ۱۳۷ بازی ملی برای فنلاند، اسطوره فوتبال این کشور 
به حساب می آید. ســال های فوق العاده ای با آژاکس، بارسلونا و لیورپول 
داشت. او بازیکنی وفادار نبود و شــاید به همین خاطر خیلی در خاطره ها 

نمانده باشد.
•  ویتور بایا: دروازه بان بی نظیر فوتبال پرتغال. دورانی درخشان در 

پورتو داشت و پیوستنش به بارسلونا به ضرر فوتبالش شد. 
به پورتو بازگشت و دوباره همان دروازه بان افسانه ای 

شد.
•  پدرو پائولتا: از پرتغالی های 
خوشــنام فوتبال جهان اســت. با نونو گومژ 
زوجی رویایــی در تیم ملی پرتغال ســاخته 
بودنــد. ۸۸ بــازی ملــی و ۴۷ گل زده 
کارنامه ای درخشــان برای او در تیم ملی 

پرتغال ساخته است.

سلطان کنار کشید
علی پروین که برای دیدار ســتارگان ایران و ستارگان فوتبال جهان به عنوان 
مدیرفنی تیم ســتارگان ایران انتخاب شــده بود از ســمت خــود کناره گیری 
کــرد. پرویــن اعلام کــرده کــه در روزهــای اخیر اســامی جمــع کثیری از 
فوتبالیســت ها و هنرمنــدان برای حضور در تیم ســتارگان اعلام شــده که 
 تعداد آنان بیش از حد انتظار اســت و به همین دلیل نمی تواند با این شــرایط 

کار کند.
وی در دیداری با حســین یاریار که مسئولیت تیم را برعهده دارد این مسئله را 
عنوان کرد. خبر کناره گیری علی پروین از ســوی تیم فوتبال ســتارگان مورد 
تایید قرار گرفت. سرپرســتی این تیم را حسن روشن برعهده دارد. قرار است 
عباس رضوی اولین مربی اســتقلال به عنوان ســرمربی در این تیم حضور 

داشته باشد.
حســین یاریار در خصوص علــت کناره گیــری علی پرویــن از مدیریت فنی 
در تیــم ســتارگان ایران گفت: »مــن هم این خبــر را تازه شــنیده ام و حتما 
تــلاش می کنم با علــی پروین در ایــن مورد صحبــت کــرده و او را متقاعد 
کنم در تیم ســتارگان حضور داشــته باشــد.« وی ادامه داد: »فکر می کنم 
دلیــل کناره گیری پروین این باشــد که از طرف بازیکنان فشــار زیادی روی 
او وجود داشــته که حتما در بازی با ســتارگان فوتبال جهان حضور داشــته 
 باشــند. بــه این دلیل اســت که پرویــن اعلام کرده تیــم ســتارگان ایران را 

همراهی نمی کند.«
مدیــر تیــم فوتبــال ســتارگان ایــران تصریــح کــرد: »تــا آنجایــی که من 
پیشکســوتان  و  پرســپولیس  پیشکســوتان  بــازی  در  می دانــم ظاهــرا 
میــلان هــم چنین موضوعــی مطرح بــوده و علی پرویــن با تعــدد بازیکن 
روبــه رو بــوده اســت، بــه همیــن خاطر بــرای بــازی بــا ســتارگان جهان 
چنیــن تصمیمــی گرفتــه که تحت فشــار نباشــد.« قرار اســت دیــدار بین 
 تیم های ســتارگان ایران و ســتارگان فوتبــال دنیا روز جمعه ۶ شــهریورماه 

برگزار شود.
بــه همین منظــور روبرتــو کارلــوس، ســالگادو و خواکین روز پنج شــنبه ۵ 
شــهریور ماه ســاعت یک بامــداد وارد ایران خواهند شــد. همچنین ســایر 
ســتارگان جهــان از جمله فیگو، مک منمن و... ســاعت یک بامداد ششــم 
شــهریور ماه وارد ایران خواهند شــد. تمامــی بازیکنان و ســتارگان جهان 
در هتل المپیک مســتقر هســتند. اعضای تیم ســتارگان جهان از مناطق 
دیدنــی تهــران از جملــه بــرج میــلاد بازدیــد می کنند و 
 دیــداری بــا محمدباقــر قالیبــاف شــهردار تهــران 

خواهند داشت.
طبــق برنامه قــرار اســت روبرتــو کارلوس و 
سالگادو نشســتی را با علی کفاشیان رئیس 

فدراسیون فوتبال داشته باشند.
در این دیدار دوســتانه قرار است از ۱۰ 
سرمربی سابق تیم ملی تجلیل به عمل 
آید و سه مربی ســازنده معرفی شوند. 
 شــعار این بازی هــم »ورزش، هنر و

 انسانیت« است.

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

همبازی شدن 
 فردوسی پور 
و کریمی  
تاکنون عادل فردوسی پور را 
در زمین بازی در کنار علی 
کریمی ندیده  بودیم که امروز 
در جریان تمرین تیم ستارگان 
ایران این امر هم محقق شد تا 
این دو چهره  را این طو در کنار 
هم مشاهده کنیم.

تیتر دو

 ممنوعیت برای 
سربازان ملی پوش

ســازمان تر بیت  بدنی نیروهای مسلح از عدم صدور 
مجوز برای سربازان فو تبا لیســتی که پیش از اعزام 
دچار تخلف شــده و کارت پایان خدمت آن ها باطل 
شد، در اردوهای تیم  ملی فو تبا ل و تیم امید خبر داد. 
در حالی که تیم  ملی فو تبا ل ایران از ظهر پنجشــنبه 
اردوی خــود را در کمــپ تیم های ملی بــرای دیدار 
مقابل تیم های گوام و هنــد در ر قا بت های انتخابی 
جا م جها نی ۲۰۱۸ روســیه آغاز می کند، اما سازمان 
تر بیت  بدنی نیروهای مسلح طی نامه ای به سازمان 
تر بیت  بدنی آجا، عنوان کرد که بازیکنان سربازی که 
کارت پایان خدمت آن ها به دلیل تخلف باطل شــده 
بود تا اطــلاع ثانوی مجوز حضــور در تیم های ملی 

بز ر گسالان و امید را ندارند. 
ســازمان تر بیت  بدنی نیروهای مســلح برابر مصوبه 
کمیته  رســیدگی به تخلفات ســربازان فو تبا لیستی 
که کارت پایان خدمت آن ها باطل شــده است و این 
افــراد در حال  حاضر مشــغول بــه گذراندن خدمت 
سربازی هستند تاکید کرد که این بازیکنان تا اطلاع 
ثانوی مجاز به حضور و ادامه فعالیت های ورزشی در 
باشگاه های تابعه نیروهای مسلح بوده و حضور آنان 
در تیم های ملی بز ر گسالان و امید امکان پذیر نیست. 
این در حالی است که سازمان تر بیت  بدنی نیروهای 
مســلح درخواســت کرده که از مکاتبات آتی در این 
خصوص خودداری شود. به نظر می رسد این موضوع 
چالشی جدید را پیش  روی تیم ملی بزرگسالان و تیم 

امید قرار دهد. 
بازیکنانی که کارت پایان خدمت آن ها به دلیل تخلف 
باطل شــده و هم اکنون در تیم های نظامی مشغول 
به بازی هســتند، شــامل ســروش رفیعی، شــجاع 
خلیل زاده، بختیار رحمانی، آرش افشــین و حسین 

ماهینی می شوند.

ابارقی جا ماند
دونده ۲۰۰ متر تیم ملی دوومیدانی که برنامه های زیادی 
برای حضور در رقابت های جهانی داشت، پای پرواز از این 
سفر جا مانده تا شائبه هایی به وجود بیاید. محمد حسین 
ابارقی دونده ۲۰۰ متر تیم ملــی دوومیدانی در حالی از 
حضور در مسابقات قهرمانی جهان بازماند که تیم ملی 
دوومیدانی ایران سه شنبه ۲۷ مرداد راهی پکن شد اما 
ابارقی به دلیل آنچه که از سوی فدراسیون مشکل خروج 
از کشور به دلیل خدمت سربازی عنوان شد، از همراهی 
تیم ملی جا ماند. با توجه به شرایط موجود و به دلیل پاره ای 
از مشکلات، امکان حضور ابارقی در مسابقات جهانی 
وجود ندارد و در این شرایط است که این شائبه به وجود 
می آید که آیا بین جاماندن او و اعلام خبر مثبت شــدن 
تســت دوپینگ یک دونده ملی پــوش ارتباطی وجود 
دارد؟ برای یافتن پاسخ این پرسش باید تا زمان تشکیل 

نشست های مورد نظر و طی پروسه قانونی صبر کرد.

ترکیب آزاد و فرنگی کاران 
لاس وگاس مشخص شد

در شرایطی که تا آغاز مسابقات جهانی بزرگسالان دو 
هفته باقی مانده اســت، ترکیب تیم های ملی کشتی 
آزاد و فرنگی کشورمان جهت حضور در این مسابقات 
تا حدودی مشــخص شــده اســت. تیم کشــتی آزاد 
کشورمان مدت هاســت که ترکیب خود را شناخته اما 
تنها وزن ۹۷ کیلوگرم این تیم با مصدومیت رضا یزدانی 
دچار مشکل شــده که مشخص نیست از بین عباس 
طحان و محمدحسین محمدیان در نهایت کدام یک 
روی تشــک می روند. در کشــتی فرنگی نیز تنها وزن 
ابهام آمیز سنگین وزن بود که با برگزاری انتخابی درون 
اردویی تکلیف این وزن نیز مشخص شد، البته در وزن 
۶۶ کیلوگرم نیز برخی معتقد بودند که ابهاماتی وجود 
دارد و شاید گرایی راهی مسابقات جهانی شود اما کادر 
فنی روی زیدوند به جمع بندی رسیده است. در ترکیب 
تیم کشتی آزاد در وزن ۵۷ کیلوگرم: حسن رحیمی، ۶۱ 
کیلوگرم: بهنام احســان پور، ۶۵ کیلوگرم: سیداحمد 
محمدی، ۷۰ کیلوگرم: حسن یزدانی، ۷۴ کیلوگرم: 
علیرضا قاســمی، ۸۶ کیلوگرم: علیرضا کریمی، ۹۷ 
کیلوگرم: محمدحسین محمدیان یا عباس طحان، 

۱۲۵ کیلوگرم: پرویز هادی به روی تشک می روند.
در ترکیب تیم کشتی فرنگی کشورمان هم در وزن ۵۹ 
کیلوگرم: حمید سوریان، ۶۶ کیلوگرم: مهدی زیدوند، 
۷۱ کیلوگرم: افشــین بیابانگرد، ۷۵ کیلوگرم: سعید 
عبدولی، ۸۰ کیلوگرم: یوسف قادریان، ۸۵ کیلوگرم: 
حبیب اخلاقــی، ۹۸ کیلوگرم: قاســم رضایی، ۱۳۰ 
کیلوگرم: مهدی علیاری نفرات اعزامی به لاس وگاس 
هستند. رقابت های کشتی قهرمانی بزرگسالان جهان 
و گزینشــی المپیک ۲۰۱۶ برزیل روزهــای ۱۶ تا ۲۱ 
شهریورماه در شهر لاس وگاس آمریکا برگزار می شود.

کواچ: نیروی اصلی را ۲۰ 
روز بعد ببینید

اســلوبودان کواچ ابتــدا به جــام واگنر اشــاره دارد و 
می گویــد: »ما برای کســب بهترین نتیجــه به اینجا 
آمده ایم تا با دست پر راهی جام جهانی شویم. در این جام 
با فرانسه و لهستان بازی داریم که این موضوع اهمیت 
دارد. به هر حال رقابت در جمع چهار تیم برتر دنیا سخت 
اســت. تمام حواس ما روی جام جهانی است و اینکه 
در مســابقات دوســتانه، بازیکنانمان را مورد ارزیابی 
قرار دهیم تــا بتوانیم بهترین نتیجه ممکن را بگیریم. 
طبیعتا بازیکنان خسته هستند اما در شرایط خوبی به 
سر می برند. صد درصد آماده نیستیم چون می خواهیم 

نیروی خود را برای ۲۰ روز آینده خرج کنیم.«
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یک تکذیب عجیب
محمد دادکان در مناظره تلویزیونی اش مدعی شد که محسن قهرمانی به او گفته 
که مســئولان فدراســیون فوتبال از او خواســته بودند تا نتیجه یــک بازی را تغییر 
دهد. همین مســئله در بلبشــوی انتقاد از داوران ایرانی تبدیل به مهم ترین ســوژه 
روز شــد و حتی پای قهرمانی را به مجلس هم باز کرد. اما این داور مشــهدی تازه 
از بند محرومیت رها شــده صبح امروز حرف هــای دادکان را تکذیب کرد. »بنده از 
این ادعای آقای دادکان هیچ اطلاعی ندارم و به صورت کلی این صحبت ها را رد 
می کنم.« قهرمانی ضمن این تکذیب کوتاه و مختصر در ادامه به تعریف و تمجید 
عجیب از مســئولان پرداخت و گفت: »در حالی که هم اکنون ثبات بســیار خوبی 

در فدراســیون فوتبال کشورمان حاکم است و مسئولین چه در وزارت 
ورزش و چه در فدراسیون فوتبال تمام تلاش خود را برای ایجاد نظم و 

انضباط در جامعه ورزش از جمله جامعه پرحاشیه فوتبال گذاشته اند، 
بیان چنین سخنانی خارج از اخلاق حرفه ای و انصاف و به دور از 

مصلحت جامعه ورزشی است. 

ستاره ها روی چمن آزادی
ستارگان فوتبال ایران و جهان رودرروی هم قرار می گیرند

ســرمربی تیم  ملی فو تبــا ل ایران معتقد اســت که میزان 
مرخصی اش بعد از گذشــت چهار سال سخت کار کردن 

در ایران کافی نبوده است.
کا ر لوس کی روش درباره مدت مرخصی اش و این که چند 
روز در ایران نبوده، اظها ر کرد: این میزان هر چند که بوده 

در  عین  حال کافی نبوده است.
وی ا دا مه  داد: بعد از گذشــت چهار سال که هر روز اینجا 
سخت کار کردم، مطمئنا این میزان مرخصی کافی نبود، 

اما به  هر  حال هم اکنون اینجا هستم.
ســرمربی تیم  ملی فو تبا ل ایران درباره همایش AFC با 
حضور مربیان تیم های ملی فو تبا ل، گفت: فرصت خوبی 
بود و درباره مسائل کلی فو تبا ل صحبت کردیم. همچنین 
ایــن فرصت به دســت آمد که درمــورد مســائل درونی و 
خصوصی گفت و گو کنیم. درباره مشــکلات ویزای گوام 

هم صحبت کردیم و در کل دیدارهای خوبی برگزار شد.
کا ر لوس کی روش در پاسخ به این سوال که آیا تمدید حضور 
او در خارج از کشور به دلیل کمبود امکانات و ناراحتی او از 
مسئولان فدراسیون فو تبا ل بود، تاکید کرد: به هیچ عنوان 
این طور نیست. دقیقا در تاریخی که از قبل تعیین شده بود 

در ایران هستم و هم اکنون نیز در خدمت شما هستم.
ســرمربی تیم  ملی فو تبا ل ایران با اشــاره بــه این که تمام 

جزئیات ســفرم قبلا هماهنگ شــده بود و مورد موافقت 
فدراســیون قرار گرفت، اظها ر کرد: هماهنگی های لازم 
در این زمینه انجام شده بود و گزارش ها لازم نیز ارائه شد.

کی روش ا دا مــه  داد: تمام مطالبات و جزئیات قبل از آغاز 
اردوهای مــا در اختیار فدراســیون فو تبا ل قــرار گرفت و 
امیدوار هستم و توقع دارم تمام مواردی که برای اردوها و 
تمرینات تیم  ملی در تهران لازم است آماده شود وگرنه این 

موضوع ناامید کننده است.
وی درباره خبر پیشــنهاد تیم  ملــی فو تبا ل مکزیک، بیا ن  
کرد: من نمی خواهم راجع  به این گونه مســائل صحبتی 
کنم. فو تبا ل و شــایعات همواره در کنار یکدیگر هستند و 

حوصله ندارم به چنین شایعاتی توجه کنم.
سرمربی تیم  ملی فو تبا ل ایران همچنین مجددا در پاسخ به 
سوالی مبنی بر هماهنگی با مسئولان فدراسیون فو تبا ل در 
مدت زمان مرخصی اش گفت: من تنها به صورت فیزیکی 
در ایران حضور نداشتم، ولی پیوسته با کادر فنی و اداری در 
ارتباط بودم و از مسائل اطلاعات کاملی داشتم و گزارش ها 

را به کفاشیان ارائه می کردم.
کی روش درباره واگذاری زمین ورزشگاه دستگردی به تیم 
 ملی فو تبا ل عراق و باشگاه سایپا نیز، خاطر  نشان کرد: بعد 
از گذشت چهار ســال که اینجا حضور دارم باید بگویم که 

برایم فرقی نمی کند که ما در دستگردی باشیم یا در کمپ 
تیم هــای ملی، اما تنها کیفیت زمین اســت که از اهمیت 
بالایی برخوردار اســت و اگر کیفیتی نباشــد این برای تیم 

 ملی خوب نیست.
وی افــزود: بعد از گذشــت چهار ســال قصــه هم چنان 
همان اســت و همانند فیلمی که تکرار می شود همچنان 
با مشــکلات قبلی روبه رو هســتیم. می توانیم انگ های 
زیادی را به فو تبا ل ایران بچسبانیم، اما در این یک مسئله، 

همچنان داستان تکرار می شود.
ســرمربی تیم  ملی فو تبا ل ایــران در ادامه در پاســخ به 
سوال خبرنگاری مبنی بر این که شــما در مالزی درباره 
مشــکلات دیدار گوام و ایــران جلســاتی را برگزار کرده 
بودید اکنون نحوه ســفر ایران به گوام چطور خواهد بود، 
توضیح داد: این موضوع باعث نگرانی من شــده است، 
چــرا که باید دو بازی در مقابــل یکدیگر انجام دهیم. آن 
هم در صورتی که هیچ کدام از کشــورها در کشور مقابل 
ســفارت ندارند. در چند روز گذشــته هم مسئولان گوام 
درباره مشکلاتشــان اظهار نظر کرده اند و حتی گفته اند 
کــه با این وجــود نمی توانند به ایران ســفر کنند، چرا که 
تلاش های زیادی برای سفر به ایران انجام داده اند، اما 

تاکنون نتوانسته اند ویزا تهیه کنند.

کی روش با توپ پر برگشت

ورزش
یکشنبه 1 شهریور ماه 1394


